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ی جلسات هیات امناهای استانی دانشگاه آزاد در پایان هر  برگزار

سال مالی بهانه ای است تا ضمن تصمیم گیری درخصوص بودجه 
یزی های  ین برنامه ر هر استان و واحدهای آن، بخشی از مهم تر
کلان دانشگاه هم طراحی، تایید یا تصویب شود. طرح هایی که 
زمینه ساز تحقق سهم هر استان در اجرای سند و تحول و تعالی 

است و در پیشرفت کلی دانشگاه اهمیت بسزایی دارد. به 
یزی سالیانه واحدها از دل همین جلسات  عبارت بهتر برنامه ر
هیات امنای استانی بیرون آمده و مشخص می شود که کدام طرح 
اقتصادی باید توسط کدام واحد دانشگاهی دنبال شود. در این 

گزارش به طرح های اقتصادی و برنامه های 6 استان دانشگاه 
آزاد که در جلسات هیات امنا مصوب شده است پرداخته ایم 
ی آتی دانشگاه باید منتظر شنیدن خبرهای  که در سال کار

بیشتری از آن باشیم. 

 »فرهیختگان«ازجزئیاتطرحهایاقتصادیدانشگاهآزاددر6استانگزارشمیدهد

سال تحصیلی جدید منتظر خبرهای مهم باشید

رئیسدانشگاهآزاداستانیزدتشریحکرد
راه اندازی نیروگاه خورشیدی در اردکان و گلخانه مدرن در خاتم

محمدرضا دهقانی اشکذری، رئیس 
دانشگاه آزاد استان یزد درباره طرح های 
اقتصادی این استان در جلسه هیات امنا 
گفت: »مهم ترین دستورکارمان تصویب 
بودجه بود که با آرای قاطع اعضا تصویب 
شد. دستور کار دوم در بحث مولد سازی زمین ها بود. درواقع تمامی 
زمین ها در استان یزد که در تصرف دانشگاه است تغییر کاربری داده و 
مصوب شد که با تغییر کاربری، بخشی از این زمین ها به فروش برسد.« 
او اضافه کرد: »یکی دیگر از طرح های مصوب شده، توسعه آزمایشگاه 
بتن و تکمیل آزمایشگاه زلزله و سازه تفت است. راه اندازی نیروگاه 
خورشیدی در اردکان یزد و راه اندازی گلخانه مدرن در شهرستان 
خاتم را نیز دنبال می کنیم.« رئیس دانشگاه آزاد استان یزد با بیان اینکه 

تکمیل چند ساختمان در دانشگاه آزاد واحد مهریز را دنبال می کنیم، 
توضیح داد: »چند ساختمان نیمه کاره در این واحد دانشگاهی وجود 
دارد که در جلسه هیات امنا مصوب شد این ساختمان ها تکمیل شوند. 
تکمیل رصدخانه واحد تفت و تبدیل و بهسازی خوابگاه دانشجویی 
و تبدیل آن به هتل چندستاره در دستورکارمان است. در دانشگاه آزاد 
میبد نیز تبدیل خوابگاه دانشجویی به یک هتل چندستاره به دلیل 
تقاضای بالای اسکان  شرکت ها در جلسه هیات امنا مصوب شد. 
همچنین در واحد یزد تقویت و تکمیل شبکه آزمایشگاهی استان 
مصوب شد که با اعتبار چند میلیاردی زنجیره آزمایشگاهی مان 
تکمیل خواهد شد. این کلیات، سرفصل طرح هایی است که امسال 
به سازمان مرکزی برای انجام آن تعهد داده ایم تا به هدف مان در کسب 

درآمدهای غیرشهریه ای برسیم.« 

رئیسدانشگاهآزاداستانهرمزگانمطرحکرد
سرمایه گذاری در چهار طرح دانش بنیان هرمزگانی ها

در بیست و دومین جلسه هیات امنای 
دانشگاه آزاد استان هرمزگان چهار 
طرح مهم اقتصادی شامل بسته بندی 
و فراوری خرمای پیارم، تولید و پرورش 
ماهیان زینتی، طرح تولید و فروش مکمل 
سوخت، طرح هوشمند سازی تاسیسات با به کارگیری تکنولوژی های ابری 
و شبکه های بی سیم و اینترنت اشیا، با حداکثر آرا تصویب شد. البته 9 طرح 
 ، این جلسه تصویب شد که 4 طرح آن دانش بنیان بود. محمد حسین رنجبر
رئیس دانشگاه آزاد استان هرمزگان دراین باره گفت: »9 طرح مصوب شده 
است که از این تعداد، چهار طرح دانش بنیان بود. یکی از این طرح ها بحث 
سرمایه گذاری در تولید مکمل های سوخت است. پیش از این دانشگاه از 
یک شرکت در مرکز رشد دانشگاه حمایت کرده بود که این شرکت تبدیل 
به یک شرکت دانش بنیان شد. در جلسه هیات امنا موافقت شد که 
دانشگاه دراین شرکت )تحت عنوان شرکت نوآوران کیمیا( سهیم شود.« 
او اضافه کرد: »شرکت دانش بنیان فانوس لنگرگاه یکی دیگر از شرکت های 
دانش بنیان دانشگاه است. این شرکت در حوزه تولید یک سری عایق های 
ضد حریق فعالیت دارد که موردنیاز صنایع سنگین کشور است. این شرکت 
مواد خاصی که برای جاهایی که احتمال آتش سوزی و حریق وجود دارد 
را فراهم می کند. این شرکت الان به مرحله تولید رسیده و یک قرارداد اولیه 

نیز داشته است و قرار شد دانشگاه با این شرکت مشارکت داشته باشد. 
یک شرکت دانش بنیان دیگر  نیز تحت عنوان هوشمند رایان وجود دارد که 
در حوزه هوش مصنوعی فعالیت دارد و قرار شد دانشگاه دراین بحث نیز 
مشارکت داشته باشد. یک شرکت با عنوان زیست آزمون پارس خدمات 
فنی و آزمایشگاهی مربوط به صنایع نفت را ارائه می دهد و مصوب شد 
بعد از بررسی طرح ها در شورای اقتصاد دانش بنیان و سرمایه گذاری در 
این چهار شرکت براساس اولویت سرمایه گذاری شود.« رئیس دانشگاه 
آزاد استان هرمزگان خاطرنشان کرد: »چند طرح دیگر نیز در این جلسه 
مصوب شد که دانشگاه راسا باید طرح ها را انجام دهد. اولین طرح تولید 
کواریومی آب شیرین و آب شور است که به زودی اجرایی  غذای ماهیان آ
می شود. طرح تولید جلبک  و طرح تکثیر ماهیان زینتی در واحد قشم از 
دیگر طرح های تصویب شده بود. طرح ایجاد سردخانه و واحد بسته بندی و 
فراوری خرما نیز در واحد حاجی آباد مصوب شد و به محض صدور مجوز 
از سوی سازمان مرکزی دانشگاه کار استارت خواهد خورد.« او اظهار کرد: 
»یک طرح سرمایه گذاری نیز در این جلسه مطرح شد. ساخت یک شناور 
آموزشی، تحقیقاتی و تجاری توسط واحد بندرعباس با یک سرمایه بالغ 
بر 120 میلیارد تومان از محل منابع دانشگاه و اخذ تسهیلات مصوب شد 
که در صورت موافقت و صدور مجوز می تواند یک شناور بزرگ هم برای 

فعالیت های تجاری و هم برای آموزش و تحقیقات باشد.« 

رئیساستانمطرحکرد
پیگیری 5 طرح مهم اقتصادی در دانشگاه آزاد سمنان

در بیستمین جلسه هیات امنای استان 
سمنان 5 طرح اقتصادی تصویب شد. 
مهدی منصوری، رئیس دانشگاه آزاد 
استان سمنان درخصوص این طرح ها 
گفت: »اولین طرح مان تولید انرژی 
خورشیدی است. قرار است این طرح در واحد گرمسار و سمنان آغاز 
به کار کند. در واقع دو طرح است که به شورای دانشگاه برده و مصوبه 
آن را دریافت کردیم. این دوطرح اکنون در مرحله تامین مالی قرار دارد 
و در حال رایزنی با بخش خصوصی هستیم تا منابع مالی آن را تامین 
و این دو طرح را راه اندازی کنیم.«منصوری ادامه داد: »یک طرح سرای 
کشاورزی نیز در واحد دامغان داریم که امسال کار خود را آغاز خواهد 
کرد. طرح دیگرمان راه اندازی سرای پلاستیک در واحد شاهرود است. 
البته این طرح کار خود را آغاز کرده اما قرار است گسترده تر شود. این چند 
طرح را در دستور اجرا داریم اما یکی از طرح هایی که امیدوار هستیم از 
محل آن بتوانیم به درآمدزایی برسیم آزمایشگاه دارای استاندارد ایزو 
17025 است. آزمایشگاه بتن سال گذشته استاندارد ایزو 17025 را اخذ 
کرد و در سال آتی امیدوار هستیم از محل این آزمایشگاه به درآمدزایی 

برسیم.« رئیس دانشگاه آزاد استان سمنان درخصوص تحولات 
ساختاری و اجرایی در استان سمنان نیز اظهار کرد: »استان سمنان 
دارای 16 هزار دانشجو است و این در حالی است که تعداد کارمند و 
اعضای هیات علمی در این استان نسبت به دانشجو بیشتر است. 
بنابراین کار  اصلی مان براساس سند تحول و تعالی را روی چابک سازی 
سازمانی گذاشته ایم. یعنی چابک سازی سازمانی و افزایش بهره وری را 
به صورت توامان دنبال می کنیم و هدف مان این است که در این دو 
قالب حرکت کنیم.« منصوری تاکید کرد: »یکی دیگر از اقدامات مان 
هیات عاملی کردن مجموعه هایی است که قابلیت درآمد زایی دارند. 
به طور مثال بحث هیات عاملی کردن بیمارستان خاتم النبیا شاهرود را 
دنبال می کنیم که 95 درصد کارها انجام شده است و با تعیین مدیر 
بیمارستان این کار به سرانجام خواهد رسید. هیات عاملی کردن 
مجموعه های دیگرمان اعم از سرای کشاورزی در گرمسار و دامغان 
را نیز دنبال می کنیم. همچنین در سمنان یک مجموعه اقامتی و 
گردشگری داریم که این مجموعه ها نیز قرار است هیات عاملی شوند. 
در واقع هیات عاملی کردن مجموعه ها، یکی از تحولاتی است که در 

ساختار دانشگاه اتفاق می افتد.« 

رئیسدانشگاهآزادخراسانشمالیخبرداد
تصویب طرح اکتشاف سرب و روی معدن در اسفراین 

غلامرضا کاظمی، رئیس دانشگاه 
آزاد خراسان شمالی درباره طرح های 
اقتصادی دانش بنیان و غیر دانش بنیان 
جلسه  سومین  و  بیست  در  که 
هیات امنای این استان تصویب شد 
گفت: »تنها یک طرح اقتصادی در این جلسه مصوب شد که عبارت 
بود از طرح اکتشاف و برداشت سرب و روی از معدن واقع در شهرستان 
اسفراین. در صورت انجام این پروژه پیش بینی مان این است که دو تا سه 
ماه حقوق دانشگاه از این محل تامین شود. این توسط یکی از مراکز رشد 
و هسته های فناور دانشگاه به سرانجام خواهد رسید.«رئیس دانشگاه 
آزاد خراسان شمالی درخصوص تغییر و تحول ساختاری و اجرایی در 
دانشگاه نیز توضیح داد: »با برنامه ریزی بودجه ای متوجه می شویم که 
کدام یک از رشته هایمان به فعالیت بیشتر برای جذب دانشجو نیاز 
دارند. مسائلی مانند استاد به دانشجو و کارمند به دانشجو نیز ازجمله 

مسائلی است که دربرنامه ریزی بودجه ای به آن پی می بریم. به عنوان 
مثال دامپروری مهم ترین پتانسیل موجود در استان خراسان شمالی 
است، بنابراین متوجه شدیم باید در جذب بیشتر دانشجویان در رشته 
دامپزشکی اقدام کنیم. در همین راستا تقاضای دریافت محور در مقطع 
کارشناسی ناپیوسته دامپزشکی را ارائه دادیم؛ زیرا چند سالی است که 
در استان بجنورد کاردانی دامپزشکی داریم و دانشجویان از این رشته 
فارغ التحصیل می شوند. بنابراین با اخذ مجوز در مقطع کارشناسی 
عده زیادی می توانند در این رشته ادامه تحصیل بدهند. این یکی از 
دستاوردهای بودجه ای بود که امسال به آن رسیدیم که با این درخواست 
موافقت شد.« او در پایان گفت: »پذیرش دانشجو در رشته کارشناسی 
علوم آزمایشگاهی دامپزشکی با برگزاری کنکور بود اما اکنون به رشته بدون 
کنکورتبدیل شده است. در واقع با پذیرش دانشجوی بدون آزمون در این 
رشته موافقت شد و نامه آن را نیز دریافت کردیم اما فعلا منتظر دریافت 

مجوز پذیرش دانشجوی کارشناسی ناپیوسته دامپزشکی هستیم.« 

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فایز حطفان فرزند کامل به شماره شناسنامه 
1870213424 صادره از شوشتر در مقطع کارشناسی رشته حقوق قضایی 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 149610601042 مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
( خیابان  آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر
کارگر جنوبی کدپستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

گواهی موقت پایان دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته  علوم تربیتی 
آموزش وپرورش پیش دبستانی اینجانب مهدیه عظیمی راویز فرزند حسین با 
کدملی 3040316907 صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک تحصیلی )گواهی موقت( اینجانب محمدکاظم باقرپور فرزند یوسف به 
کدملی ١٥٥٢٧٣٥٤٩٤ در مقطع کارشناسی مهندسی تکنولوژی عمران  صادره 
از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد مراغه  به نشانی مراغه- اتوبان شهید درخشی- دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک دانشگاهی اینجانب وحید عربعلی با کدملی 2091952583 فرزند 
یخ تولد 1349 ورودی سال 1391 فارغ التحصیل سال 1394 از  ابوالقاسم به تار
دانشگاه آزاد واحد مشهد رشته شیمی تجزیه مقطع دکترای تخصصی با شماره 
144143 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود 

مدرک را به نشانی دانشگاه آزاد واقع در مشهد ارسال نمایند.

آگهیعمومیارزیابیکیفیمناقصهگران
مناقصهعمومیدومرحلهایشماره1403/724ممت

شمارهفراخوان:2003093567000043

   شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز اروندان

)سهامی خاص(

نوبت دوم 

( در نظر دارد خدمات  شرکت نفت و گاز اروندان )مناقصه گذار
موضوع فوق را از طریق شرکت های واجد صلاحیت داخلی 
( تامین نماید. بدین وسیله از کلیه شرکت هایی که  )پیمانکار
دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می گردد اسناد و مدارک 
یابی و تعیین  خود را براساس استعلام ارزیابی کیفی، برای ارز

صلاحیت به این امور ارسال نمایند.
: بهینه سازی طراحی  الف- موضوع مناقصه عبارت است از
سیستم کنترل کمپرسورهای تزریق گاز ردیف 1 و 2 و 3 منطقه 

)EPC  دارخوین )به صورت
ب- برآورد مالی مناقصه: برآورد کلی مناقصه مبلغ 270.000.000.000 

)دویست و هفتاد میلیارد( ریال می باشد.
ج- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: از نوع سپرده )واریز 
وجه نقد( یا ضمانت نامه بانکی به میزان 13.500.000.000 )سیزده 

میلیارد و پانصد میلیون( ریال می باشد.
د- مدت اجرای قرارداد: 9 ماه

- شرایط الزامی برای ورود به مرحله ارزیابی کیفی )در صورت  ر
عدم دارا بودن یا عدم ارائه هرکدام از موارد ذیل، ارزیابی کیفی 

آن شرکت انجام نخواهد شد.(:
با توجه به اهمیت بالای کمپرسورهای تزریق گاز در استمرار 
روند تولید نفت و همچنین فشار بالای کاری )حدود 580 
Bar( شرکت های متقاضی می بایست حداقل دارای شرایط 

زیر باشند:
• تجربه انجام مشابه جهت راه اندازی سیستم کنترل 

BCL  کمپرسورهای تزریق گاز سانتریفیوژ از نوع

• توانایی تغییرات مکانیکی در جهت تغییر جریان کمپرسورها 
در صورت نیاز

• توانایی شبیه سازی راه اندازی سیستم کنترل کمپرسور با 
نمایندگی شرکت های خارجی دارای این امکانات از یک سال 
یخ برگزاری مناقصه و حداقل یک همکاری در این  قبل از تار

زمینه با شرکت مذکور با ارائه مستندات
- معیارهای ارزیابی کیفی: ز

1( تجربه و دانش در زمینه مورد نظر
2(حسن سابقه در کارهای قبلی

3( توان مالی
4(توان تجهیزاتی

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
گهی نوبت اول و انتشار فراخوان در  خواهد شد. تاریخ درج آ
سامانه، مورخ 1403/06/07 می باشد. متقاضیان می توانند از تاریخ 
گهی نوبت دوم،  مذکور و حداکثر تا مدت 5 روز از تاریخ درج آ
برای دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی به سامانه ستاد به 
آدرس اینترنتی فوق الذکر مراجعه نمایند. لازم است مناقصه گران 
درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
تذکر 1:

کلیه ضمانت نامه های صادره از صندوق پژوهش و فناوری 

صنعت نفت قابل پذیرش و کلیه ضمانت نامه های صادره از 
بانک پاسارگاد غیرقابل پذیرش می باشند.

تذکر 2:
در کلیه مراحل برگزاری مناقصه، اسناد و مدارک بارگذاری 
شده بر روی سامانه ستاد از طرف متقاضیان/ مناقصه گران 
یابی قرار می گیرد و بررسی  شرکت کننده در مناقصه مورد ارز
و ارزیابی هرگونه نامه و مستندی خارج از چهارچوب سامانه 
ستاد انجام نخواهد گرفت و هیچ گونه اعتراضی از این بابت 

مسموع نیست.
تذکر 3:

در این مناقصه پذیرش گروه مشارکت )کنسرسیوم( مدنظر 
گهی  نیست، بنابراین متقاضیان با لحاظ شرایط مندرج در آ
و اسناد ارزیابی کیفی و به صورت انفرادی مجاز به شرکت در 

مناقصه می باشند.
گهی صرفا به منظور شناسایی و   بدیهی است انتشار این آ
ارزیابی متقاضیان طبق قانون برگزاری مناقصات بوده و ارسال 
اسناد و مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی برای متقاضیان در 
گهی بعهده  مقابل این شرکت ایجاد نمی کند. ضمناً هزینه درج آ
برنده مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوال 
می توانند با شماره تلفن های 32121611-061 و 061-32121608 

و 32121603-061 تماس بگیرند.
AOGC.ir :آدرس وب سایت

 روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان
شماره شناسه 1775896

رئیسدانشگاهآزاداستانلرستانوواحدخرمآباد:
»پویش درونی« در رشته های فنی پیاده می شود

گردشگری و معدن از  ی،  کشاورز
مهم ترین حوزه های ایجاد اشتغال و 
درآمد در استان لرستان است. به همین 
دلیل بخش اعظم صحبت هایی که در 
بیست وسومین جلسه هیات امنای 
این استان مطرح شد درخصوص همین حوزه بود. محمدرضا 
جابرانصاری، سرپرست دانشگاه آزاد استان لرستان درباره طرح های 
اقتصادی مصوب در این جلسه گفت: »یکی از این طرح ها، طرحی 
اقتصادی است که براساس آن قرار است یک ساختمان به فروش 
رسیده و به یک مجتمع تجاری، اداری و آموزشی تبدیل شود. درواقع 
این ساختمان قرار است به نوعی تبدیل به احسن شده و زمینه ای 
فراهم شود تا دانشجویان رشته های فنی بتوانند به نوعی کار در عرصه 
را در این مجتمع فرابگیرند.« او اضافه کرد: » این طرح همان »پویش 
یم  درونی« برای رشته های فنی خواهد بود. به عبارت بهتر تصمیم دار
تا از این ساختمان به دو منظور استفاده کنیم. از این ساختمان 
هم به لحاظ آموزشی استفاده کنیم تا دانشجویان در آن کار را یاد 
بگیرند و هم این ملک تبدیل به یک مجتمع خواهد شد که یک 

طرح اقتصادی خواهد بود.« رئیس دانشگاه آزاد استان لرستان با بیان 
اینکه سه طرح گلخانه نیز در این جلسه مصوب شد توضیح داد: 
»این سه طرح در خرم آباد، علی گودرز و در مرکز زاغه قرار دارند. بنا 
یت داده و  یم با این طرح در آینده نزدیک مرکز زاغه را تغییر مامور دار
و از حوزه آموزشی خارج کنیم.« او بیان کرد: »طرح دیگرمان باغداری 
200 راسی است. اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد واحد خرم آباد 
این طرح را آماده کرده و قرار است برای این طرح 16 میلیارد تومان 
سرمایه گزاری کنیم. پیش بینی مان این است که در این طرح ضمن 
رسیدن به دستاوردهای علمی و کارهای تحقیقاتی، بتوانیم از محل 
آن به سوددهی خوبی نیز برسیم.« انصاری در پاسخ به این سوال که 
با برنامه ریزی بودجه ای امسال آیا تغییر و تحول ساختاری خاصی 
، بیان کرد: »مبنای ما  در دانشگاه آزاد لرستان ایجاد می شود یا خیر
در بودجه، سند تحول و تعالی دانشگاه است. موضوعی که اتفاق 
افتاده این است که براساس دانشکده هایی که جدیدا در حال ابلاغ 
است، جلساتی را با اعضای هیات علمی گروه های آموزشی برگزار و 
یت های جدید گروه های آموزشی  در این جلسات درخصوص مامور

صحبت کردیم که بحث بودجه مبتنی بر ساختار جدید است.« 

رئیسدانشگاهآزاداستانکردستانوواحدسنندجخبرداد
تاسیس گلخانه دانشگاه آزاد در شهرستان قروه 

جذب دانشجویان بین المللی مقاطع 
کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته های 
علوم پزشکی و تاسیس گلخانه پنج 
هزار مترمربعی در دانشگاه آزاد واحد 
قروه، مهم ترین طرح هایی بود که در 
بیست ودومین جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد استان کردستان 
تصویب شد. قباد میمنت آبادی، رئیس دانشگاه آزاد کردستان و 
واحد سنندج درباره این طرح ها گفت: »تاسیس گلخانه پنج هزار 
متری در واحد شهرستان قروه با توجه تامین زیرساخت مناسب اولیه 
مثل آب و برق، زمین مرغوب و همچنین وجود هیات علمی مرتبط در 
واحد و استان، یکی از مهم ترین طرح های اقتصادی تصویب شده در 
جلسه هیات امنای امسال بود. همچنین پذیرش دانشجوی خارجی با 
دانشگاه علوم پزشکی استان و خدمات بهداشتی درمانی کردستان 
در قالب یک تفاهمنامه مصوب شد. پذیرش دانشجوی بین المللی 
در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد با مجوز دانشگاه علوم پزشکی 
خواهد بود و آموزش نظری و مهارتی در دانشگاه آزاد واحد سنندج انجام 
می شود. این طرح با توجه به وجود امکانات آموزشی و بالینی مناسب 

در واحد و بستر لازم برای همکاری در قالب تفاهمنامه منعقد شد.« 
میمنت آبادی درخصوص تغییر و تحول ساختاری و اجرایی در این 
استان نیز توضیح داد: »طرح تاسیس و راه اندازی دانشکدگان جدید 
توسعه مدارس و تاسیس دانشکده تعلیم و تربیت اسلامی، ایجاد 
ک ،  مجموعه تربیت اسلامی کودک در مدارس سما تحت عنوان تا
توجه به فعالیت های متناسب با اقلیم و ظرفیت موجود در استان 
کردستان در قالب فعالیت های جدید و دانش بنیان به ویژه در راستای 
، ازجمله مسائلی هستند که در  حل مسائل استان و همچنین نیاز بازار
بودجه ریزی جدید مورد توجه بوده و ساختار جدید و  تحولی متناسب 
نیز برای اصلاح فعالیت ها و ایجاد بستر برای دستیابی به اهداف، 
در بودجه جدید تعریف شده است.« او اضافه کرد: »مهم ترین نگاه 
برنامه ای در بودجه جدید، توجه به اقتصاد رشته به دو منظور است. 
اول ارتقای کیفیت خدمات آموزشی و پژوهشی با همسان کردن میزان 
ظرفیت هیات علمی با پذیرش دانشجو و دوم توجه به ارتقای رشته  های 
مورد نیاز بازار و حذف یا کاهش تعداد دانشجو در رشته هایی که 
شرایط اشباع در آنها وجود دارد و ممکن است فارغ التحصیلان آنها 
در آینده با چالش نبود زمینه کار متناسب با تخصص مواجه شوند.« 


